segunda-feira, 9 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00448 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

AVISO DE ADIAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL- PARA REGISTRO DE
PREÇOS N° 11/2016.

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA  através de seu Pregoeiro designado
pelo Decreto nº 15/2013, no uso de suas atribuições legais; torna público que por
motivos de interesse da administração resolve adiar o Pregão Presencial para Registro
de Preços  nº 11/2016; cujo objeto é a futura e eventual aquisição de móveis, materiais
hospitalares, e eletrodomésticos para atender as demandas das Secretarias do
Município de Cabaceiras do Paraguaçu, a Sessão ocorrerá em:20/05/2016, às 08:00h.
Tipo: Menor Preço por Lote. Editais, informações e Sessão no Setor de Licitações, sito
a Rua Av. O Navio Negreiro, nº 55, Centro, Cabaceiras do Paraguaçu/BA em 09 de
maio de 2016. Edmilson da Cruz Alves - Pregoeiro.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9501B82732838D74194E553883ADC423

		2016-05-09T13:51:33-0300